Elsefield is valued at viij marks y; and in the Liber Regis Henrici VIII.

at 61. 8s. l^d.

In 1295, the vicarage having suffered much depreciation in value, in

consequence of some years of scarcity, the prior and canons augmented

the portion of the vicar by a quarter and a half of bread- corn, and the

same quantity of barley, at the feasts of S. Michael Our Lady, and Pente-

cost, till the living should return to its old value.

Pateat universis, quod cum dominus Willielmus de magna RoUynd-

ritht perpetuus vicarius ecclesie de Elsefeld, quam rehgiosi viri dominus

prior et conventus monasterii S. Frideswide, Oxon. tanquam propriis

usibus appropriatam detinent, reverendo patri Domino Olivero Dei gracia

Lincolniensi episcopo super vicarie sue exilitate conquestus fuisset, tandem

inter dictum vicarium querulum ex parte una, et piefatos religiosos ex

altera, memorata querela in forma subscripta amicabili composicione

quievit. Videlicet, quod dicti religiosi cognito quod porcio dicte vicarie

propter quosdam annos steriles parochianorumque inopiam jam de novo

diminuta fuisset, compassionis et caritatis intuitu, tria quarteria bladi

apud S. Frideswidam Oxon. seu apud grangiam suam de Elsefeld, sine

contradictione vel impedimento quolibet exsolvenda subscriptis terminis

concesserunt, videlicet, ad festum S. Michaelis dimidium quarterium

frumenti, et dimidium quarterium ordei, ac tantundem ad festum beate

virginis, ita que tantundem ad festum Pentecostes, de bono blado ac

etiam competente sine fraude qualicunque. Ita tamen quod si contingat

dictam vicariam sic ad statum redire pristinum, ut ad ipsius vicarii con-

gruam sustentacionem sufficiat, ut solebat, occasione concessionis prefate

ad solucionem dicti bladi memorati religiosi nuUatenus teneantur. In

cujus rei testimonium sigilla dicti prioris et conventus et vicarii huic

scripto in modum cirographi confecto sunt alternatim appensa, et ad

majorem rei evidenciam sigillum domini archidiaconi Oxon. eidem est

procuratum apponi. Dat. Oxon. xv. kalend. Febr. an. Dom. millesimo

ducentesimo nonagesimo quinto^.

A.D. 1363. 37, 38, Edward III. An inquisition was taken at Brill

about the state of the forests of Shotover and Stowode, and the trespasses

committed in them, on the oaths of Robert Gannage, locum tencns for

John Appulby keeper of the forest, J. Thorlton, W. Doffcld, T. Man, &c.,

y MS. Ilatton in Bibl Bodl. LXXXIX. folio 142.
' Ex Cliartular. S. rrideswidae in JEdc Christi, Oxon. p. Iflfi.
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who say that William Wyke of Ellesfeld, came by night within the